
Uchwała Nr XXIX/226/08 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 5 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Działdowo do gminnego zasobu nieruchomość 

będącą własnością Skarbu Państwa.  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.            

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 19990 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191            

z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.               

z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§1. Nieodpłatnie przejąć na własność Gminy Działdowo do gminnego zasobu nieruchomość będącą 

własnością Skarbu Państwa, stanowiąca drogę, oznaczoną nr 255 z mapy 4 o powierzchni 1,4000 ha obręb 

Uzdowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
               Mirosław Zieliński         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


